
1 3.90/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale
gjeresi > 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 104 -

2 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 3.7 -
3 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m³ 11 -
4 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 8 -

5 3.644 F.V. Porte metalike (1.4 m2) ton 0.3 -

6 3.287 F.V. Hekur per armim (S 500) ton 1.85 -
7 2.534 F.V  Kosh thithes   me Ø 90 copë 1 -

8 2.536
F. V.tuba çeliku Ø ~ 200mm ( Tubacion çeliku  DN 90 te
pa izoluar per ujesjellsa te jashtem)

ton 0.3 -

9 2.538
F.V. pjese speciale celiku φ÷90 te pa izoluar per ujesjellsa
te jashtem  (bryla, Tee, qafore, etj)

ton 0.04 -

10 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm cope 2 -

11 An projekt
Rrethimi me shtylla B/a 10x10x250 cm,me 9 reshta me tel
me gjemba per 1  ml

ml 160 -

12 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 249 -

13 An projekt Porte hyrese  brenda rrethimit  per kembesoret m2 4 -
-

1 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, PN 10 ml 3220 -

2 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, PN 16 ml 309.5 -

3 3.90/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi
deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet m3 3590.4 -

4 2.261 Shtrese rere neshtartin e tubit m³ 772.8 -

5 3.47/1c
Mbushje e kanalit me material germimi, rafshim,ngjeshje
me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte

m³ 2576 -

6
3.67/1a

Germim themel (gropa) sip.10-30 m², shkemb, me h= 1.5
m,me makineri.

m³ 308 -

7 3.5 Prerje e sistemim pemesh ø 41- 75 cm cope 145 -

8 3.160/e
Germim e trasport dheu kat III-te me skreper, L=500m dhe
V=6~6.5m3(rruget e aksesit dhe traseja) m3 4400 -

9 2.575 Puseta ajrimi cope 3 -
10 2.575 Puseta shkarkimi cope 4 -
11 Analiz manuaFV saraqineske Dn 2+1/2pn 25 atm cope 4 -
12 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 4642 -
13 Analiz/manuFV ajrues cope 3 -

-

1 3.628
Patinim i brendshëm me llustër çimento 2 cm, i mureve dhe
tavanit të depos së ujit ekzistuese 100m3 të fshatit Rodenj,
h=4m

m² 145 -

-

1 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, PN 16 ml 109.5 -

2
2.491/f

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 6.7 mm,
PN 10

ml 2220 -

3
3.90/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale
gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet m3

2664 -

4 2.261 Shtrese rere neshtartin e tubit m³ 52.8 -

PREVENTIVI I PUNIMEVE TE UJSJELLSIT  FSHATIT RODENJE DHE FSHATI I RI

NR.

NR.
ANALIZE

S PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIASASIA
ÇMIMI
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A. Punime Ndertimi per Kaptazhin

SHUMA  A
B. Punime Ndertimi per Linjen e jashtme Kaptazh - Rodenj(Depo)

SHUMA  B
C. Punime Ndertimi për Rikonstruksionin e Depos ekzistuese Rodenj

SHUMA  C
B. Punime Ndertimi per Linjen e jashtme Rodenj - Fshat I Ri



5 3.47/1c
Mbushje e kanalit me material germimi, rafshim,ngjeshje
me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte

m³ 1776 -

6
3.67/1a

Germim themel (gropa) sip.10-30 m², shkemb, me h= 1.5
m,me makineri.

m³ 508 -

7 3.5 Prerje e sistemim pemesh ø 41- 75 cm cope 815 -

8
3.160/e

Germim e trasport dheu kat III-te me skreper, L=500m dhe
V=6~6.5m3(rruget e aksesit dhe traseja) m3

2620 -

9 2.575 Puseta ajrimi cope 2 -
10 2.575 Puseta shkarkimi cope 2 -
11 Analiz FV saraqineske Dn 2+1/2pn 25 atm cope 2 -
12 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 650                            -
13 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 2435.2 -
14 Analiz FV ajrues cope 2 -

-

1 3.67/a
Germim themel (gropa) sip.10-30 m², shkemb bute, me
h=1.5m,me makineri,

m3 125                            -

2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 4.1                            -
3 2.262/3 Beton M.150 shtrese m3 2.1                            -
4 2.133/1 Beton/arme M.200 bazament e mure m3 14.6                            -
5 2.119/1a Beton/arme M.200 solete t=10cm, tra e ark m3 4.4                            -
6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1.4                            -
7 2.312 Suvatime mur betoni e tulle e solete, brenda m2 62                            -
8 2.331 Suvatim mur tulle fasade m2 18                            -
9 2.327 Patinim me cimento m2 39                            -

10 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2 dysh  dhe mbulesa m2 39                            -
11 2.64/2 Mur tulle lartesi II.bastard M.25 m3 4.6                            -
12 2.374 Dyer e dritare metalike m2 3.4                            -

13 A 2.119/2 Kapak b/a cope 1                            -

14 2.491/e Tub PE DN 50 mm, PN 10 at per rakordime ml 12                            -
15 2.491/f Tub PE DN 63 mm, PN 10 at per rakordime ml 55                            -
16 AN hesk Saraqineske DN 50, PN 15AT (shkark+furnizim) cope 3                            -
17 AN hesk Saraqineske DN 40, PN 15AT (furnizim) cope 2                            -
18 2.584 Puseta komandimi 1.5x1.5x1.5 cope 1                            -
19 3.837 Rrethim me tel gabioni m2 180                            -
20 2.166 Shkalle metalike (marinari) kg 35                            -

-

1 3.46/1 Germim toke e forte kanal m3 1240                            -
2 3.47/1c Mbushje e ngjeshje dheu mbulim tubi m3 650                            -
3 2.491/f F+v tub PE DN 63mm, PN 10 AT ml 594                            -
4 2.491/e F+v tub PE DN 50mm, PN 10 AT ml 950                            -
5 2.491/d F+v tub PE DN 40mm, PN 10 AT ml 351                            -
6 2.575 Puseta shperndarje uji (PSHU-6) cope 6                            -
7 A/manual F+v saraqineska DN 1 ", PN 15 At cope 25                            -
8 An he sk Mates uji cope 25                            -
9 A/manual Shperndares bronzi D=1 me 1 dalje ballore cope 25                            -

10 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 1198                            -
11 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 1204                            -

-

1 3.46/1 Germim toke e forte kanal m3 640                            -
2 3.47/1c Mbushje e ngjeshje dheu mbulim tubi m3 570                            -
3 2.491/f F+v tub PE DN 63mm, PN 10 AT ml 320                            -

SHUMA D
D. Punime Ndertimi dhe montimi për depo fshati Ri dhe kabina e rojes

SHUMA E
Ndertim rrjet I brendshem fshati Rodenje

SHUMA F
Ndertim rrjet I brendshem Fshati Ri



4 2.491/e F+v tub PE DN 50mm, PN 10 AT ml 1068                            -
5 2.491/d F+v tub PE DN 40mm, PN 10 AT ml 250                            -
6 2.575 Puseta shperndarje uji cope 2                            -

7 AN Hesk F+v saraqineska DN 1 ", PN 16 At cope 20                            -

8 A/manual Shperndares bronzi D=1 me 1 dalje ballore cope 20                            -
9 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 294 -

10 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 880 -

11 AN/Hesk Mates uji cope 20                            -

-
-
-
-
-
-SHUMA

SHUMA F
SHUMA  A-F

Fond Rezerve =3%
SHUMA

TVSH 20%


